
D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

- 
št. 41 

(1420) 
- 

7. oktobra 
1976 

STRAN 
21

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik X III. Novo mesto, 7. oktobra 1976 Št. 22

V S E B I N A

OBČINA K R Š K O :

201. Odlok o gradnji zidanic
202. Odlok o potrditvi zaključnega računa davkov in 

prispevkov občanov ter prispevkov za starostno 
zavarovanje kmetov za leto 1975

203. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 
za sofinanciranje dozidave osnovne šole, telovadnice oz. 
dvorane, družbenih prostorov in zdravstvene postaje na 
Raki

OBČINA M E T L I K A :

204. Odlok o spremembi odloka o povečanju stanarin

OBČINA R I B N I C A :

205. Odlok o dopolnitvi odloka o potrditvi ureditveno 
zazidalnega načrta naselja Sodražica

OBČINA T R E B N J E :

206. Odlok o prispevku za priključitev na javni vodovod in 
javno kanalizacijo

207. Odlok o spremembi odloka o povečanju stanarin
208. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 

urbanističnem redu v občini Trebnje
209. Sklep o izdaji soglasja k cenam za vodo iz javnih 

vodovodov

Občina Krško
201.

Na podlagi 6. člena zako­
na o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67 in 
27/72) in 160. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list št. 19—193/74) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela 10. 
septembra 1976 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 10. 
septembra 1976 sprejela

O D L O K  
o gradnji zidanic

1. člen
S tem odlokom se ureja 

obnova in gradnja zidanic in 
sicer za čas, dokler ne bo po 
predhodno izdelani kategoriza­
ciji kmetijskih zemljišč urbani­
stični program občine usklajen 
z določbami 10. člena zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Uradni 
list, SRS št. 26/73).

2. člen
Obnova zidanic se lahko 

odobri pod pogojem, da osnov­
ni objekt ne spremeni oblikov­
nega videza, kakor tudi funkci­
je.

3. člen
Gradnja novih objektov je 

n.ožna le, če ima investitor 
najmanj 15 arov aktivnega ozi­

roma urejenega vinograda ali 25 
arov sadovnjaka. Novi objekt se 
mora prilagoditi obstoječim 
objektom oziroma arhitekton­
skim značilnostim pokrajine v 
neposredni okolici.

Obvezna je uporaba naravne­
ga gradbenega materiala.

4. člen
V območjih za organizirano 

proizvodnjo se mora investitor 
gradnje zidanice vk ljuč iti v 
bodočo načrtno obnovo. Ome­
njena območja so naslednja:

GORJANSKO OBMOČJE:
Polšnica, Brezovce, Banovec, 
Šutenski vrh, Bočje z Dolom, 
Blatnik -  Gradnje, Ljubica, 
Černeški vrh; Zavode, Zajčki in 
Hrvaška gora;

KRŠKO -  RAŠKO OBMOČJE:
Mladine, Tršlavc, Volovnik, Li- 
belj, Brezovska gora, Reber, 
Drenovec, Ravni, Nova gora, 
Nemška vas, Vrhulje, Ivandol, 
del Nemške gore, Apnenik, 
Poduke, Ardro, Gradišče, Celi­
ne, Jelenk, Čretež in Gora;

SREMIŠKO OBMOČJE
Zgornji Stari grad, Zgornja 
Libna, Koritno, Sremič, Pleter­
je, Zdole, Čele, Ravne, Šapola, 
Armeško, Mali Kamen, Veliki 
Kamen in Koprivnica.

5. člen
Za obnovo obstoječih in 

gradnjo novih objektov v nepo­
sredni bližini kulturnih in zgo­

dovinskih spomenikov je po­
trebno soglasje zavoda za spo­
meniško varstvo (to velja tudi 
za spremembo vrste rabe).

6. člen
Za pridobitev lokacijskega 

dovoljenja je potrebno predlo­
žiti lokacijsko dokumentacijo.

7. člen
Za objekt, k i se priključi na 

obstoječe komunalne naprave, 
mora investitor prispevati k 
izgradnji, vzdrževanju in moder­
nizaciji teh naprav znesek, k i ga 
določi upravljalec komunalnih 
naprav.

8. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine izdaja potrebna tolmače­
nja in predpise za izvajanje tega 
odloka.

9. člen
Z uveljavitvijo tega odloka 

prenehajo veljati vsa določila 
odloka o urbanističnem progra­
mu in urbanističnem redu za 
območje občine Krško (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 6 /68 in 
5/76), k i zadevajo gradnjo in 
obnovo zidanic.

10. člen
Obnovo in gradnjo počitn i­

ških hiš ureja poseben odlok.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 351—8/76 
Datum:. 10. 9. 1976*

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

202.

Na podlagi 234. člena zako­
na o davkih občanov (Uradni 
list SRS, št. 21-224/74 , 
39 — 4 6 8 /7 4 , 5 -1 8 0 /7 6 ,
10-381/76), 21. člena pravil­
nika o knjiženju davkov obča­
nov (Uradni list SRS, št. 
2 -4 /7 3 )  in 160. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do-' 
lenjski list št. 19-193/74) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne 
10. septembra 1976 in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 
10. septembra 1976 sprejela

O D L O K  
o potrditvi zaključnega računa 
davkov in prispevkov občanov 
ter prispevkov za starostno 
zavarovanje kmetov za leto 
1975

l.č le n
Potrdi se zaključni račun 

davkov in prispevkov občanov 
občine Krško in zaključni ra­
čun prispevkov za starostno 
zavarovanje kmetov za leto 
1975, k i ju  je pregledala stro-



118. SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 22

kovna komisija imenovana na 
seji občinske skupščine s skle­
pom št. 111—23/76 z dne 28. 
5. 1976.

2. člen

Zaključni račun davkov in 
prispevkov občanov izkazuje:
— začetni saldo 1.1. 1975

1.963.173,45 din
— obremenitve v znesku

19,535.337,95 din
— odpisi 965.017,70 din
— plačila

18.516.555,00 din
— zaostanek dne 31. 12. 1975

2.016.938,70 din

3. člen
Zaključni račun prispevka za 

starostno., zavarovanje kmetov 
izkazuje:
— začetni saldo 1.1. 1975

1.876.712.65 din
— obremenitev v znesku

3.120.443.35 din
— odpisi

711.611,00 din
— plačila

2.621.877.65 din
— zaostanek na dan 31. 12.
1975

1.663.667.35 din

4. člen
Letna zaključna računa izka­

zujeta bilanco, bruto bilanco, 
pregled dolžnikov in preplačil 
zavezancev in zapisnik o pre­
gledu zaključnih rr.čunov.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 -4 0 0 -7 /7 6  
Datum: 10. september 1976 

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, I. r.

203.

OBČINA k r š k o  
KRAJEVNA SKUPNOST 
RAKA

SKLEP O RAZPISU REFE­
RENDUMA ZA UVEDBO SA­
MOPRISPEVKA ZA SOFI­
NANCIRANJE DOZIDAVE 
OSNOVNE ŠOLE, TELOVAD­
NICE OZ. DVORANE, DRUŽ­
BENIH PROSTOROV IN 
ZDRAVSTVENE POSTAJE 
NA RAKI

Na podlagi 4. člena zakona o 
referendumu (Ur. list SRS 
29/72), zakona o samoprispev­
ku (Ur. list 3 /73) in 22. do 25. 
člena statuta krajevne skupno­
sti Raka ter na podlagi sklepov 
zbora občanov je zbor delega­

tov krajevne skupnosti Raka 
dne 3. oktobra 1976 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uved­
bo samoprispevka za sofinanci­
ranje dozidave osnovne šole, 
telovadnice oz. dvorane, druž­
benih prostorov in zdravstvene 
postaje na Raki

I.
Razpiše se referendum za 

uvedbo krajevnega samoprispev­
ka za območje krajevne skup­
nosti Raka za sofinanciranje 
dozidave osnovne šole, telovad­
nice oz. dvorane, družbenih 
prostorov in zdravstvene posta­
je na Raki, ki so zajeti v 
5-letnem programu krajevne 
skupnosti Raka.

Program izgradnje in uvedba 
samoprispevka je bil sprejet na 
zborih krajanov dne 30. sep­
tembra 1976 za petletno ob­
dobje od 1. 1. 1977 do 31. 12. 
1981.

Prispevek bodo plačevali:
1. vsi zaposleni, ki stalno prebi­

vajo na področju krajevne 
skupnosti Raka po stopnji 
1,5 % od čistega osebnega 
dohodka iz delovnega raz­
merja vključno nagrade, do­
polnilno delo in delo na 
domu, če mesečni prejemki 
presegajo znesek 1.700,00 
din;

2. upokojenci po stopnji 1 % od 
osebne, invalidske in družin­
ske pokojnine, če mesečni 
znesek pokojnine presega
1.500,00 din;

3. krajani -  obrtniki, ki imajo 
dohodke od obrti, drugih 
gospodarskih dejavnosti in 
intelektualnih storitev po 
stopnji 1,5 % od davčne 
osnove;

4. posestniki zemljišč po stop­
nji 3 % od katastrskega do­
hodka od kmetijskih in gozd­
nih površin, od katerih se 
odmerja davek;

5. občani, zaposleni v tu jin i, ki 
so stalno prijavljeni na ob­
močju KS Raka, po 1.000.00 
din letno.
S tem samoprispevkom bo 

zbrano približno 1,700.000.00 
din.

Plačevanja samoprispevka so 
oproščeni:
-  socialni podpiranci;
-  invalidi, katerih invalidnost 

presega 70 %;
— učenci v gospodarstvu, dijaki 

in študentje od vajenskih 
nagrad in štipendij;

— zaposleni od jubilejnih na­
grad in priznanj.

3.
Pravico glasovanja na referen­

dumu imajo krajani, k i so

vpisani v splošni volilni imenik 
krajevne skupnosti Raka, oziro­
ma vsi zaposleni, četudi še niso 
dosegli polnoletnosti.

Pri izidu glasovanja se ne 
štejejo tis ti krajani, za katere 
odbor za izvedbo referenduma 
uradno ugotovi, da se zaradi 
dela v tu jin i ali zaradi odsluže- 
nja vojaškega roka glasovanja 
niso mogli udeležiti.

4.
Referendum za uvedbo kra­

jevnega samoprispevka za 5-let- 
no obdobje od 1. 1. 1977 do 
31. 12. 1981 bo v nedeljo, dne 
7. novembra 1976, v času od 7. 
do 17. ure na običajnih glaso­
valnih mestih, k i jih  določi 
komisija za izvedbo referendu­
ma.

5.
Na referendumu glasujejo vo­

livci neposredno in tajno z 
glasovnico.

Na glasovnici je napisano 
besedilo:

Krajevna skupnost Raka 
GLASOVNICA 

referendum 
dne 7. novembra 1976 

o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za 5-letno obdobje od 1.
1. 1977 do 31. 12. 1981 za 
uresničitev programa krajevne 
skupnosti Raka.

Po sklepih na zborih kraja­
nov se samoprispevek, izglaso­
van na referendumu, uporabi za 
dozidavo poslopja osnovne šole, 
telovadnice oziroma dvorane, 
družbenih prostorov in zdrav­
stvene postaje na Raki. 

GLASUJEM

„Z A “  „PROTI“

Volivec izpolni glasovnico 
tako. da obkroži besedo „Z A “ , 
če sc strinja z uvedbo krajevne­
ga samoprispevka, besedo 
,.PROTI“  pa obkroži, če se z 
uvedbo krajevnega samoprispev­
ka ne strinja,

6 .
Za postopek na referendumu 

se smiselno uporabljajo določila 
zakona o referendumu (Ur. list 
SRS 29/72).

Postopek vodi in izid glasova­
nja ugotovi volivna komisija, 
imenovana od sveta krajevne 
skupnosti Raka.

■ 7.
Ta sklep začne veljati 

naslednji dan po objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Predsednik zbora delegatov 
KS RAKA.

IVAN DIMC, l.r.

Občina Metlika

204.

Na podlagi 246. člena statuta 
občine Metlika je skupščina 
občine Metlika na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno-poli- 
tičnega zbora dne 27. avgusta 
1976 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o poveča­
nju stanarin

1. člen
V odloku o povečanju sta­

narin (Skupščinski Dolenjski 
list štev. 13/76) se 1. člen 
spremeni tako, da se glasi:

„Stanarine, določene z odlo­
kom o uskladitvi osnov in meril 
za določanje stanarin v letu
1975 (Skupščinski Dolenjski 
list štev. 11 /75), se s 1. junijem
1976 povečajo za 20 % na 
osnovo, izračunano v letu 
1976.“

2. člen odloka se spremeni 
tako, da se glasi:

„Ta odlok začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. jun ija  1976 dalje.

Številka: 016—5/75
Datum: 27. 8. 1976

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČ AR, 1. r.

Občina Ribnica

205.

Na podlagi 12. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani­
ranju (Ur. 1. SRS 16/67 in 
27/72) in 215. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list 13/74) je občin­
ska skupščina Ribnica na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 2 7 ,7 .
1976 sprejela

O D L O K  
o dopolnitvi odloka o potrditvi 
ureditveno zazidalnega načrta 
naselja Sodražica

1. člen
Odlok o potrditvi ureditveno 

zazidalnega načrta naselja So­
dražica (Skupščinski Dolenjski 
list 31 /67 ) se zaradi že nastalih 
in predvidenih prostorskih spre­
memb dopolni in korigira.

2. člen
Ureditveno zazidalni načrt — 

novelacija 76 za mestno naselje



ŠTEVILKA 22 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST 119.

Sodražica vsebuje programski in 
tehnični del. Programski del 
ureditveno zazidalnega načrta
— novelacija 76 vsebuje analizo 
urbanih funkcij dela naselja 
oziroma območja, določenega 
za poseben namen, osnove za 
ureditev in izrabo zemljišč ter 
aproksimativni predračun ko­
munalne ureditve.

Tehnični del ureditveno za­
zidalnega načrta — novelacija 
76 vsebuje:

1. arhitektonski del urbani­
stično zazidalnega načrta

2. pravilnik za izvajanje ure­
ditveno zazidalnega načrta — 
novelacija 76.

Programski in tehnični del 
ureditveno zazidalnega načrta 
mestnega naselja Sodražica sta 
prilogi tega odloka.

3. člen
Vsi objekti se morajo graditi 

skladno z ureditveno zazidal­
nim načrtom — novelacija 76 in 
pravilnikom za izvajanje uredit­
veno zazidalnega načrta — no­
velacija 76.

4. člen
Ureditveno zazidalni načrt 

novelacija 76 mestnega naselja 
Sodražica je stalno na vpogled 
občanom in organizacijam 
združenega dela pri upravnem 
organu skupščine občine Ribni­
ca, k i je pristojen za urbanizem 
ter pri strokovni službi Samo­
upravne stanovanjske skupnosti 
Ribnica in Samoupravne inte­
resne skupnosti za komunalno 
in cestno dejavnost občine 
Ribnica.

5. člen
Spremembe’ in dopolnitve 

ureditveno zazidalnega načrta
— novelacija 76 mestnega na­
selja Sodražica, k i je potrjen s 
tem odlokom, odobrava občin­
ska skupščina po postopku, ki 
je predpisan z zakonom.

Izvršni svet skupščine občine 
Ribnica lahko dovoli le manjše 
spremembe in odmike glede 
posameznih objektov in ko­
munalnih naprav.

6. člen
Nadzor nad izvajanjem ure­

ditveno zazidalnega načrta -  
novelacija 76 mestnega naselja 
Sodražica izvaja urbanistična 
inšpekcija občine Ribnica.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 0 -1 -7 6 -0 1
Datum: 16. 9. 1976

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

C IR IL GRILJ, 1. r.

Občina Trebnje

206.

Na podlagi 4. alinee prvega 
odstavka III . točke Odloka o 
natančnejših pogojih za ukrepe 
družbene kontrole cen iz pri­
stojnosti občin (Uradni list 
SRS, št. 6 /73 ) ter 155. člena 
statuta občine Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
13/74) je skupščina občine 
Trebnje na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 17. 9. 1976 
sprejela

O D L O K  
o prispevku za priključitev na 
javni vodovod in javno kanali­
zacijo

1. člen
S tem odlokom se določa 

višina prispevka za priključitev 
na javni vodovod in javno 
kanalizacijo, k i ga smejo uprav- 
ljalci vodovodov (v.: in kanali­
zacij) zaračunavati ob izdaji 
soglasij oziroma priključevanjih 
na kolektivne komunalne na­
prave.

2. člen
Organizacije oziroma organi, 

k i upravljajo s komunalnimi 
napravami in objekti iz 1. člena 
tega odloka, smejo interesen­
tom za priključitev na te 
objekte zaračunavati prispevek 
za priključitev do naslednje 
višine:
1. Individualni zasebni stano­
vanjski objekti:

a) priključitev na vodovod —
2.000.00 din

b) priključitev na kanalizaci­
jo  — 2.000.00 din

za vsako stanovanje.
2. Družbeni stanovanjski objek­
ti:

a) priključitev na vodovod —
30.00 d in/m 2 neto stanovanj­
ske površine, najmanj pa
2.000.00 din za stanovanjsko 
enoto;

b) priključitev na kanalizaci­
jo  — 30,00 d in/m 2 neto stano­
vanjske površine, najmanj pa
2.000.00 din na stanovanjsko 
enoto.
3. Industrijski obrati, obrtne 
delavnice in drugi lokali, na­
menjeni za izvrševanje gospo­
darskih dejavnosti:

a) prik ljučitev na vodovod -
40.00 d in /m 2 pokrite poslovne 
površine, najmanj pa 4.000,00 
din za objekt oziroma lokal;

b) prik ljučitev na kanalizaci­
jo  — 40,00 d in /m 2 pokrite 
poslovne površine, najmanj pa
4.000.00 din za objekt oziroma 
lokal.

4. Vsi ostali objekti
a) prik ljučitev na vodovod —

15,00 d in/m 2 koristne površi­
ne, najmanj pa 1.500,00 din za 
objekt oziroma poslovni pro­
stor;

b) priključitev na kanaliza­
cijo — (enako kot pod a).

Prispevek iz 1. odstavka tega 
člena se šteje ko t soudeležba k 
stroškom izgradnje primarnih 
komunalnih naprav in se sme 
uporabljati le za razširjeno 
reprodukcijo in potrebno re­
konstrukcijo teh.

Zavezanci prispevka iz 1. 
odstavka tega člena so investi­
to rji objektov, k i se na novo 
priključujejo na že zgrajene 
primarne vode obravnavanih 
komunalnih naprav.

Prispevek po tem členu so 
investitorji dolžni plačati pred 
izdajo soglasja za priključitev.

3. člen
Prispevka iz 2. člena tega 

odloka so oproščeni občani in 
organizacije, k i so s posebnim 
prispevkom sodelovali pri finan­
ciranju gradnje primarnih ko­
munalnih naprav najmanj v 
višini, k i odgovarja prispevku iz
2. člena.

Občanom in organizacijam, 
k i so pri financiranju gradnje 
primarnih komunalnih naprav 
sodelovali z nižjim  prispevkom, 
ko t bi znašal prispevek po 
določbah 2. člena tega odloka, 
sme organizacija ali organ, k i 
upravlja s komunalnimi napra­
vami, zaračunati pred izdajo 
soglasja za priključitev razliko, 
ki., odgovarja prispevku za pri­
ključitev po 2. členu in dejan­
sko plačanim prispevkom ob 
gradnji novih primarnih komu­
nalnih naprav.

4. člen
Plačila prispevka za priklju­

čitev na komunalno napravo so 
oproščeni tudi občani, k i iz­
ključno s samofinanciranjem 
gradijo komunalne naprave 
ožjega pomena (za skupino 
občanov) v okviru svoje krajev­
ne skupnosti oziroma njenega 
dela.

5. člen
Občani in drugi interesenti, 

k i so b ili zavezanci prispevka za 
sofinanciranje novogradnje ali 
rekonstrukcije komunalnih na­
prav in svoje obveznosti v času 
gradnje niso poravnali, so pred 
naknadno priključitv ijo  dolžni 
pridobiti tudi soglasja pristojne 
krajevne skupnosti.

Občani iz prvega odstavka 
tega člena so dolžni plačati 
poleg prispevka iz 2. člena tega 
odloka še valoriziran znesek 
prispevka, ki jim  je bil kot 
obveznost za sofinanciranje no­

vogradnje ali rekonstrukcije do­
ločen v času izvajanja gradnje.

Prispevek iz drugega odstav­
ka tega člena je dohodek 
pristojne krajevne skupnosti, 
obveznost zanj pa velja v roku 
sedmih let po dograditvi komu­
nalnih naprav. Pri tem se kot 
dograditev šteje čas, ko je bila 
podana prva možnost prik lju ­
čitve na komunalno napravo, ki 
je začela funkcionirati.

Dohodek, k i ga krajevna 
skupnost doseže s prispevkom 
iz drugega odstavka tega člena, 
se sme uporabljati le za urejanje 
komunalnih objektov v okviru 
krajevne skupnosti.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 2 -0 5 /7 6 -1 0
Datum: 17.9. 1976

Predsednik 
skupščine občine Trebnje: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

207.

Na podlagi 155. člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list. št. 13/74) je 
občinska skupščina Trebnje na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
17. 9. 1976 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o poveča­
nju stanarin

L  člen

3. člen Odloka o povečanju 
stanarin (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 11/76) se spremeni 
tako, da se glasi:

Ta odlok začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1.6. 1976 dalje.

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 36—0 3 /7 —1
Datum: 17. 9. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN. 1. r.

208.

Na podlagi 9. člena zakona o 
u rb a n is tič n e m  planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) in 
155. člena statuta občine Treb­
nje je Občinska skupščina Treb­
nje na seji zbora združenega



120. SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 22

.» 
•* ' 
*  
m ’

*

m I
*  
* '  
-■

dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 17. 9. 1976 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o urbanističnem redu v 
občini Trebnje

1. člen
Spremeni oziroma dopolni se 

odlok o urbanističnem redu v 
občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4 /68 . 11/68 
in 28/69) tako, da se za drugim 
členom doda nov 2.a člen, k i se 
glasi:

..Gradnja zidanic v občini 
Trebnje je dovoljena na vino­
gradnik območjih, če investitor 
objekta izkaže, da je zemljiško­
knjižni lastnik skupno najmanj 
1000 m2 vinogradnih ali sadjar­
skih površin. Oblikovno in 
gabaritno se mora objekt prila­
goditi starim objektom. Tloris­
ne dimenzije objekta smejo b iti 
v mejah (4—6) m x (5—7) m, 
nads kletjo pa sme b iti največ 
1,50 m nadzidave za ureditev 
bivalnega prostora. Rekonstruk­
cija obstoječih zidanic je  do­
voljena pod pogojem, da osnov­
ni objekt ne spremeni oblikov­
nega videza in namena. Lastniki

večjih vinogradniških površin 
smejo izdelati vinske k le ti tlo ­
risnih dimenzij glede na ugotov­
ljene potrebe.

Vinogradniška območja do­
loči IS SO s sklepom."

2. člen
Črta se peto in šesto točko 

5. člena in namesto teh vstavi 
naslednje besedilo:

5. soglasje pristojnih organi­
zacij za priključitev na komu­
nalne objekte.

6. soglasje pristojnih organov 
za gradnjo v varovalnih pasovih, 
rezervatih in varovalnih območ­
jih ,

7. poprejšnje soglasje organa, 
pristojnega za požarno varnost 
skupščine občine Trebnje k 
lokaciji in načrtu,

8. dokazilo o plačanih pri­
spevkih za spremembo na­
membnosti kmetijskega zemlji­
šča.

9. soglasje občinskega uprav­
nega organa za narodno ob­
rambo k projektu.

3. člen
V 7. členu se besedilo „sveta 

za urbanizem" in v 7.a členu 
besedilo „svet za urbanizem,

NOVOTEKS, tekstilna tovarna, 
NOVO MESTO, n. sol. o.

razglaša
prosti delovni mesti
za Planinski dom Vinka Paderšiča pri Gospodični na 
Gorjancih:

1. OSKRBNIK PLANINSKEGA DOMA
2. GOSPODINJA V PLANINSKEM DOMU
Pogoji:
pod 1: K V  ali K V  gostinski ali trgovski delavec ali delavka.

Zaželena praksa, 
pod 2: K V  gostinski delavec ali delavka kuharske smeri. 
Kandidati lahko dobijo podrobnejša pojasnila v kadrovskem 
oddelku podjetja.
Interesenti naj pošljejo ponudbe v petnajstih dneh po objavi 
na naslov: Novoteks, tekstilna tovarna. Novo mesto, n. sol. 
o., kadrovski oddelek.

komunalne in stanovanjske za­
deve" nadomesti z besedilom: 
„izvršni svet skupščine občine 
Trebnje".

4. člen
Ta odlok prične veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 0 -0 1 /6 8 -3
Datum: 17. 9. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KR ŽAN , 1. r.

209.

Na podlagi III. točke odloka 
o natančnejših pogojih za ukre­
pe družbene kontrole cen iz 
pristojnosti občin (Uradni list 
SRS, št. 6 /73 ), 2. člena odloka 
o ukrepih družbene kontrole 
cen v občini Trebnje (Skupščin­
ski Dolenjski list, št. 14/73 in 
25/75) in 196. člena statuta 
občine Trebnje je izvršni svet 
skupščine občine Trebnje na 
seji dne 1. 9. 1976 sprejel

S K L E P  
o izdaji soglasja k cenam za 
vodo iz javnih vodovodov

I.
Cena za 1 m3 vode sme 

znašati:
1. za gospodinjstva največ

3.00 din,
2. za ostale porabnike največ

4.00 din,
razen za vodovoda Čatež in 

Trebelno, kjer mora ostati cena 
na dosedanji ravni.

II.
Organizacije združenega dela, 

k i upravljajo z vodovodi na 
območju občine Trebnje, so 
dolžne izločati od zneska po­
prečne cene vode sredstva za 
amortizacijo ter za investicijsko 
in tekoče vzdrževanje.

I I I .
Ta sklep začne veljati nasled­

nji dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu, uporab­
lja pa se od 1. 10. 1976 dalje.

Številka: 38—18/76—3
Datum: 1. 9. 1976

Podpredsednik 
izvršnega sveta: 

IV AN  LONGAR, 1. r.

PROSTA
DELOVNA
MESTA

„DANA", TOVARNA RASTLINSKIH SPECIALITET 
IN DESTILACIJA, MIRNA

Komisija za razpis delovnih mest razpisuje naslednja vodilna 
delovna mesta:

1. DIREKTORJA GOSPODARSKO-RACUN- 
SKEGA SEKTORJA (PONOVNI RAZPIS)
2. DIREKTORJA KOMERCIALNEGA SEKTORJA 
(PONOVNI RAZPIS)
3. DIREKTORJA SPLOŠNEGA SEKTORJA

Za zasedbo delovnih mest se zahteva:
-  pod 1 in 2 najmanj višja ali srednja izobrazba 

ekonomske ali sorodne smeri ter 5 oziroma 10 let 
prakse na enakem ali podobnem delovnem mestu;

-  pod 3 najmanj višja izobrazba pravne, upravne ali 
sorodne smeri ter 5 let prakse na enakem ali podobnem  
delovnem mestu.

-  Kandidati morajo izpolnjevati moralno-politične po­
goje.

Komisija za razpis delovnih mest objavlja tudi prosta delovna 
mesta:
1. za 4 delavce z ekonomsko srednjo šolo in prakso pri 
opravljanju računovodskih

del
2. za 1 delavca s K V strojnega ključavničarja za vzdrževalna 
dela.
Ponudbe z ustreznimi dokazili sprejema tajništvo delovne 
organizacije 15 dni po objavi razpisa.

I

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

- 
št. 41 

(1420) 
- 

7. oktobra 
1976 

STRAN 
21


